INDEX RER. PRAE CIPVAR.

XVII.

Qui eius suffraganei. III. 2. 134. & seq.
Nicetas Neapolitanus episcopus non Graecus, sed Latinus, nec a Byzantino, sed Romano Antistite consecratus. II. 4. 104.

Nicoterensem episcopum poenitentiae ad dixit Gregorius M. I. 3. 39. **Nicoterensis episcopatus Regiensi unitus.** III. 1. 166. **Northmanni Calabria & Sicilia potiti a vultas ecclesias illico Romanae Sedi restituerunt.** II. 5. 113. **Quin ei novas a se fundatas subiecerunt.** II. 5. 114. **Notitia vetus Romanae ecclesiae anno 1200. antiquior non est.** III. 9. 194. in Not.

O

Oppidensis episcopatus sub ultimis Graecorum temporibus institutus. III. 5. 167. **Opportunum ad perfectam conversionem hortatur Gregorius M.** I. 1. 29. **Oretanus episcopus.** III. 3. 155.

P

Pallium non solum metropolitanis, sed & simplicibus episcopis dari solebat. I. 6. 60. & seq.

Panormum antiquitus ecclesiastica metropolis non fuit. I. 6. 65. seq. **Quando metropolis facta.** III. 7. 173. **Qui Panormitani metropolitae suffraganei.** III. 7. 174.

Patriarchae CPolitano Calabriae ac Siciliae praesules iam ante an. 787. pauperunt. II. 1. 70.

Paullus Nepelinus episcopus a Gregorio M. visitator missus Neapolim. I. 1. 134.

~~Tero Secundacomo~~ Campaniac iniungit Gregorius M., ut Numerium Nucerianae ecclesiae diaconum, si episcopatur dignum judicet, Romanam mittat consecrandum. I. 1. 16. **Eidem imponit, ut Secundinum Abbatem ob crimina deponat, ordinetque Theodosium a Congregatione postulatum.** I. 2. 20.

Petro Hydruntino episcopo Gregorius M. delegat visitationem Ecclesiarum Brundusii, Lipiae & Gallipolis pastoribus destitutarum. I. 2. 30. & I. 2. 33.

Policastrensis episcopus a Salernitano metropolita suo consecratus. III. 8. 186. **Protothroni apud Graecos qui.** III. 6. 170. in Not.

Provincia quaeque suum in Oriente habuit metropolitanum; secus in turbicariis provinciis, pag. 7. in Antelog.

R

Reginus episcopus ante Leonem Isaurum metropolitanus non fuit. I. 5. 62. seq. **Primum a CPolitano patriarcha metropolitanus renuntiatus, & quando.** II. 3. 81. **Quot ei suffraganei a Graecis contributi.** II. 3. 83. **Metropolitica iura ipsi a Romanis pontificibus confirmata.** III. 5. 164. **Qui illi suffraganei a Romanis pontificibus adsignati.** III. 5. 166. & 167. **Consecravit episcopos suffraganeos, aliaque in hos exercuit metropolitica iura.** III. 8. 187.

Risus Sarnensis episcopus a Salernitano metropolita suo consecratus. III. 8. 186.

Gregorii Skiffiae adhuc Comitis cum Honorio II. dissensiones. III. 8. 190. **Romanus Pontifex a primis ecclesiae temporibus ad exitum saeculi quarti fuit universae Italiae metropolitanus,** pag. 1. in Antelog. **Quo pacto sensim coercita metropolitica ipsius dioecesis,** pag. 2. ibid. **Is unus metropolitanus ecclesiarum omnium utriusque Regni ad Leonem Isauricum.** I. a cap. I. ad 6. per tot. **Metropolitica iura explicavit in ecclesiis Regni interdum per episcopos, aut Subdiaconos suos.** I. 4. 49. **Cur metropolitica illius auctoritas sensim in Regno immutata, & patriarchica crevit.** III. 8. 191. **Semper tibi metropolitanorum Regni nostri consecrationem R. Pontifices reserverunt.** III. 8. 191.